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Valor

Receitas Correntes 21.510.848,00

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 765.196,00

Contribuições 109.563,00

Receita Patrimonial 107.987,00

Receita de Serviços 788.500,00

Transferências Correntes 19.631.765,00

Outras Receitas Correntes 107.837,00

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -2.947.221,00

(R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE -2.947.221,00

Receitas de Capital 5.200.000,00

Transferências de Capital 5.200.000,00

Receitas Correntes 21.510.848,00 76,32 %

Receitas de Capital 5.200.000,00 18,45 %

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -2.947.221,00 -10,46 %

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 4.420.000,00 15,68 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

28.183.627,00

18.563.627,00

1.295.766,00

1.285.766,00

6.485.766,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 17.267.861,00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 9.693.815,00

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 25.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 7.549.046,00

DESPESAS DE CAPITAL 6.485.766,00

INVESTIMENTOS 6.375.766,00

AMORTIZACAO DA DIVIDA 110.000,00

DESPESAS CORRENTES 17.267.861,00 61,27 %

DESPESAS DE CAPITAL 6.485.766,00 23,01 %

RESERVA DE CONTINGENCIA 10.000,00 0,04 %

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 4.420.000,00 15,68 %

Superavit

Total

Total

Total 28.183.627,00

1.295.766,00

18.563.627,00

6.485.766,00

100,00 %

________________________________

ROBERTO BIAVA

Prefeito Municipal

________________________________

GESSICA SCOT TRAMONTIM

Contador CRC/SC 037.711/O-2


